

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

24.10.2022 № <u>1403</u>

О внесении изменений в постановление Администрации города Заволжья от 18.06.2019 № 511

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2021 № 408-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2021 № 447-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и протестом Городецкой городской прокуратуры Нижегородской области от 10.10.2022 № 2-1-2022, Администрация города Заволжья постановляет:

- Внести следующие изменения в постановление Администрации города Заволжья от 18.06.2019 № 511 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство на территории города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области»:
 - 1. Подпункт 7 пункта 2.6.1. регламента изложить в следующей редакции:
- «7) уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации.»
- 2.Отделу по общим вопросам Администрации города обеспечить опубликование данного постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет: zavnnov.ru.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.